הגדרות:
"תייר מרפא": מי שהגיע לישראל על מנת לקבל שירותי רפואה ממוסדות רפואיים א.

ישראליים, ציבוריים או פרטיים, ואינו זכאי לשירותי בריאות מכוח חוק ביטוח בריאות
ממלכתי תשנ"ד – 1994 )להלן: "תייר המרפא" או "התייר"(;

"חברת תיירות מרפא": תאגיד או אדם שעוסק בתיירות מרפא )להלן: "החברה/ות"(;ב.

"רופא": רופא מוסמך שניתן לו רישיון לעסוק ברפואה בישראל;ג.

"רופא אחראי": רופא מטעם חברת תיירות המרפא, אשר אחראי על בניית ההצעה ד.
הטיפולית של התייר, על סמך התיק הרפואי והמידע הרפואי מהתייר הקיים ברשותו,

המטופל או לטיפול הרפואי בו;

"בדיקות רפואיות": בדיקות רפואיות שעל הצוות הרפואי לערוך במטופל כדי לקבל ט.
תמונה קלינית מלאה, וכדי לקבוע את מהלך הטיפול בו;

"מוסד רפואי": בית חולים, מרפאה או מעבדה שהוכרו על-ידי משרד הבריאות; י.

"בית חולים ציבורי": בית חולים ציבורי כהגדרתו בחוק בריאות ממלכתי התשנ"ד - יא.
;1994

"המועצה המדעית": המועצה המדעית של ההסתדרות הרפואית בישראל.יב.